DO SOL,0 ES 010 - KM 35 - SANTA CRUZ - ARACRUZ - ES - CEP: 29199-548Endereço:

Frete: CIF Prazo de Entrega: 26/08/2022 Cond. Pagamento: 10D ÚTEIS APÓS FATUR

05.305.785/0004-77ISENTOInscrição estadual :

Local de cobrança

TOTAL 3.390,00

DESCONTO INCLUSO

IMPOSTO INCLUSO

CNPJ:

R$3.390,00(TRES MIL , TREZENTOS E NOVENTA REAIS)

PRAÇA MISAEL PENA,54  - PARQUE MOSCOSO - VITORIA - ES - CEP: 29018-300

Observações
RESISTÊNCIA MARCA LORENZETTI

DADOS PARA ENTREGA E FATURAMENTO:
Centro de Turismo Social e Lazer de Praia Formosa - CTSLPF
Razão Social: Serviço Social do Comércio Sesc AR ES